Vereador RENATO ato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre os

procedimentos adotados para a paciente Shaene Vitorino Ramos cartão do SUS n° 898.001152284152

REQUERIMENTO N° 2877/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS PROCEDIMENTOS ADOTADOS PARA A PACIENTE
SHAENE VITORINO RAMOS CARTÃO DO SUS N`
898001152284152.

PROTOCOLO GERAL N° 330412019
Data: 23/09 2019 - Ho ário: 13:57

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
2 s SET, 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Considerando que recebemos a informação que o paciente já passou por diversos médicos, que sua dor continua e

seu problema se agrava.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre os procedimentos adotados para a paciente Shaene Vitorino Ramos

cartão do SUS n° 898.001152284152

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1